[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От __________________						             №______________

	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города
от 19.12.2023 №1881
«Об утверждении муници-пальной программы «Цифровой муниципалитет»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 07.05.2024 №309 «О национальных целях развития Российской
Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года» администрация города Барнаула постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации города
от 19.12.2023 №1881 «Об утверждении муниципальной программы «Цифровой муниципалитет» изменение: абзац 5 пункта 2.1 «Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации Программы» раздела 2 «Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации Программы, цель и задачи, описание основных ожидаемых конечных результатов Программы, сроков и этапов ее реализации» изложить в следующей редакции:
«Указе Президента Российской Федерации от 07.05.2024 №309
«О национальных целях развития Российской Федерации на период
до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации города по экономической политике.

Глава города						  	                     В.Г. Франк
image1.png